
 

 

Paulius, savo laiškuose pirmosioms krikščionių 
bendruomenėms, visus ragino nuolat mylėti kitus, 
varžytis tarpusavyje meilės darbais. 

Taip elgėsi Marija, Jėzaus motina, kai iš angelo 
sužinojo, jog pagimdys sūnų. Marija galvojo ne apie 
save, bet prisiminė savo pusseserę Elzbietą. 

Ji taip pat laukėsi kūdikio ir buvo vyresnio amžiaus. 
Marija leidosi į kelią, kad aplankytų Elzbietą ir jai padėtų. 
Marija moko mus mylėti pirmiems!    

„Mūsų šeimoje daug vaikų ir tėvai dažnai prašo jiems 
padėti. Vieną popietę tėtis paprašė, kad kas nors 
atneštų jam stiklinę vandens. 

Nei vienas iš mūsų jo nepaklausė, nes visi buvo kažkuo 
užsiėmę. Aš taip pat ruošiau namų darbus ir nenorėjau 
blaškytis, kad kuo greičiau baigčiau ir galėčiau eiti žaisti. 

Iš kart po to pagalvojau, kad tėčiui reikia padėti, nes jis 
negali atsitraukti nuo darbo. Taigi, aš atsistojau ir labai 
džiaugiausi, galėdama nuneši jam vandens. 

Beatričė iš Brazilijos 

„Nuoširdžiai mylėkite vieni kitus broliška meile; 
lenktyniaukite tarpusavio pagarba“ (Rom 12, 10). 

 
 (Iš 2021 metų gegužės 31 d. Liturgijos.  Marijos apsilankymas pas Elzbietą) 

2023 gegužė 

 

© PAFOM, Piešinius ir tekstą parengė Gen 4 Centras  
Gen 4 - tai fokoliarų judėjimo, kurio įkūrėja yra Chiara Lubich, vaikai. 

 


